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001 Josef Istler 1919-2000

Bez názvu
1995, lept, 11 x 8,3 cm, sign. Istler 95, 85/150

400 Kč

002 Josef Istler 1919-2000

Figura
1993, lept, 9,7 x 6,9 cm, sign. Istler 93, 42/100

300 Kč



003 Josef Istler 1919-2000

Tanečnice
1993, lept, 19,6 x 15,1 cm, sign. Istler 93, 61/100

900 Kč

004 Josef Istler 1919-2000

Dvě sféry
1992, lept, 29,7 x 19,7 cm, sign. Istler 92

1 100 Kč



005 Josef Istler 1919-2000

Krajina
nedatováno, lept, 22,2 x 14,7 cm, sign. Istler

900 Kč

006 Josef Istler 1919-2000

Bez názvu
1993, lept, 9,8 x 6,8 cm, sign. Istler 93, 43/100

300 Kč



007 Josef Istler 1919-2000

V moudrosti
1992, lept, 29,5 x 19,6 cm, sign. Istler 92

1 100 Kč

008 Josef Istler 1919-2000

Objekty
1993, lept, 6,7 x 9,7 cm, sign. Istler 93

300 Kč



009 Josef Istler 1919-2000

Vzpomínka
1992, lept, 29,5 x 19,6 cm, sign. Istler 92

1 100 Kč

010 Josef Istler 1919-2000

Manka I.
1993, lept, 9,7 x 6,7 cm, sign. Istler 93, 28/100

300 Kč



011 Josef Istler 1919-2000

Pohledy
1992, lept, 11 x 8,5 cm, sign. Istler 92

500 Kč

012 Josef Istler 1919-2000

Odcházení
1943, lept, 17,7 x 10,7 cm, sign. Istler 43, 9/60

500 Kč



013 Josef Istler 1919-2000

Před hmotou I.
1992, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 92

400 Kč

014 Josef Istler 1919-2000

Hlava
1970, lept, 29 x 22,6 cm, sign. Istler, 5/22

1 100 Kč



015 Josef Istler 1919-2000

Hlava
1992, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 92

400 Kč

016 Josef Istler 1919-2000

Figura
1998, lept, 17,5 x 11,6 cm, sign. Istler 98

800 Kč



017 Josef Istler 1919-2000

Do budoucnosti I.
1995, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 95

400 Kč

018 Josef Istler 1919-2000

Vzplanutí
1995, lept, 11,5 x 8,9 cm, sign. Istler 95, 107/150

400 Kč



019 Josef Istler 1919-2000

Objekt
1995, lept, 10,4 x 8,9 cm, sign. Istler 95

400 Kč

020 Josef Istler 1919-2000

Hlava
1998, lept, 17,5 x 11,6 cm, sign. Istler 98

800 Kč



021 Josef Istler 1919-2000

Před hmotou
1992, lept, tempera, 9,7 x 7,7 cm, sign. Istler 92

400 Kč

022 Josef Istler 1919-2000

Vzdálená
1999, lept, 17,6 x 13,1 cm, sign. Istler 99

800 Kč



023 Josef Istler 1919-2000

Fragmenty
1990, lept, 15,9 x 12,6 cm, sign. Istler 90

600 Kč

024 Josef Istler 1919-2000

Figura
1998, lept, 17,5 x 11,6 cm, sign. Istler 98

800 Kč



025 Josef Istler 1919-2000

Hlava
1992, lept, 18,5 x 14,7 cm, sign. Istler 92

900 Kč

026 Josef Istler 1919-2000

Hlava
1998, lept, 17,5 x 11,6 cm, sign. Istler 98

800 Kč



027 Josef Istler 1919-2000

Žena
1992, lept, 18,6 x 14,6 cm, sign. Istler 92

900 Kč

028 Josef Istler 1919-2000

Hlava
1991, lept, 19,6 x 14,5 cm, sign. Istler 91, 67/100

900 Kč



029 Josef Istler 1919-2000

Akt
1992, lept, 19,9 x 13,9 cm, sign. Istler 92, 24/125

900 Kč

030 Josef Istler 1919-2000

Trojice
1992, lept, 19,5 x 13,7 cm, sign. Istler 92, 24/125

900 Kč



031 Josef Istler 1919-2000

Kráska
1999, lept, 19,6 x 13,7 cm, sign. Istler 99, 37/120

900 Kč

032 Josef Istler 1919-2000

Tanečnice
1999, lept, 19,6 x 14 cm, sign. Istler 99, 99/120

900 Kč



033 Josef Istler 1919-2000

Do budoucnosti II.
1995, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 95

400 Kč

034 Josef Istler 1919-2000

Květina
nedatováno, lept, 16,9 x 12,1 cm, sign. Istler, 44/60

800 Kč



035 Josef Istler 1919-2000

Hrdina
1993, lept, 23,2 x 14,1 cm, sign. Istler 93, 145/150

900 Kč

036 Josef Istler 1919-2000

Vhled
1990, lept, 23,2 x 14,7 cm, sign. Istler 90, 76/100

900 Kč



037 Josef Istler 1919-2000

Hlava
nedatováno, lept, 14,1 x 8,1 cm, sign. Istler

500 Kč

038 Josef Istler 1919-2000

Kráska
1993, lept, 18,6 x 14,7 cm, sign. Istler 93

900 Kč



039 Josef Istler 1919-2000

Fragmenty
1968, lept, 15,9 x 12,6 cm, sign. Istler 68

700 Kč

040 Josef Istler 1919-2000

Tanečnice
1993, lept, 19,6 x 15,1 cm, sign. Istler 93, 16/100

900 Kč



041 Josef Istler 1919-2000

Opatrná dáma
1993, lept, 18,6 x 14,8 cm, sign. Istler 93

900 Kč

042 Josef Istler 1919-2000

Pohledy
1993, lept, 18,7 x 14,6 cm, sign. Istler 93

900 Kč



043 Josef Istler 1919-2000

Krajina s mostem
1981, lept, 23,2 x 17,2 cm, sign. Istler 81

900 Kč

044 Josef Istler 1919-2000

Sféra
1992, lept, 29,7 x 19,7 cm, sign. Istler 92

1 100 Kč



045 Josef Istler 1919-2000

Dva fragmenty
nedatováno, lept, 23,7 x 17,3 cm, sign. Istler

900 Kč

046 Josef Istler 1919-2000

Do budoucnosti III.
1995, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 95, 36/100

400 Kč



047 Josef Istler 1919-2000

To jsem já
1990, lept, 22,2 x 14,7 cm, sign. Istler

900 Kč

048 Josef Istler 1919-2000

Dívka zahalená
1992, lept, 29,5 x 19,6 cm, sign. Istler 92

1 100 Kč



049 Josef Istler 1919-2000

Manka II.
1993, lept, 9,7 x 6,7 cm, sign. Istler 93

300 Kč

050 Josef Istler 1919-2000

Před hmotou
1992, lept, tempera, 9,7 x 7,7 cm, sign. Istler 92

400 Kč



051 Josef Istler 1919-2000

Do budoucnosti IV.
1995, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 95

400 Kč

052 Josef Istler 1919-2000

Fragmenty
1990, lept, 15,9 x 12,6 cm, sign. Istler 90

600 Kč



053 Josef Istler 1919-2000

Objekty
1993, lept, 6,7 x 9,7 cm, sign. Istler 93

300 Kč

054 Josef Istler 1919-2000

Prosím, ještě ne
1992, lept, 29,5 x 19,6 cm, sign. Istler 92

1 100 Kč



055 Josef Istler 1919-2000

Extáze
1993, lept, 19,6 x 15,1 cm, sign. Istler 93, 92/100

1 200 Kč

056 Josef Istler 1919-2000

Bez názvu
1993, lept, 9,8 x 6,8 cm, sign. Istler 93

300 Kč



057 Josef Istler 1919-2000

Poprsí
1995, lept, 10,4 x 9 cm, sign. Istler 95, 7/120

400 Kč

058 Josef Istler 1919-2000

Figura
1993, lept, 9,7 x 6,9 cm, sign. Istler 93

300 Kč



059 Josef Istler 1919-2000

Vzdálená postava
1992, lept, 11 x 8,5 cm, sign. Istler 92

500 Kč

060 Josef Istler 1919-2000

Objekt
1996, lept, 12 x 8 cm, sign. Istler 96, 33/160

300 Kč



061 Josef Istler 1919-2000

Do budoucnosti V.
1995, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 95

400 Kč

062 Josef Istler 1919-2000

Žena
1992, lept, 18,6 x 14,7 cm, sign. Istler 92

900 Kč



063 Josef Istler 1919-2000

Před hmotou II.
1992, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 92

400 Kč

064 Josef Istler 1919-2000

Do budoucnosti VI.
1995, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 95, 13/100

400 Kč



065 Josef Istler 1919-2000

Hlava II.
1992, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 92

400 Kč


